
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 9,610,837 12,458,220 △2,847,383

도              4,517

군          9,606,320

군정 기획 조정 3,781,548 1,906,998 1,874,550

도              4,517

군          3,777,031

군정 방향 기획 404,790 553,570 △148,780

실천전략 수립 87,120 77,100 10,020

201 일반운영비 72,120 73,800 △1,680

01 사무관리비 72,120 73,800 △1,680

  ○일반수용비                64,200

    ο군정업무계획 팜플렛 제작
               30,000

    ο군정백서 발간                11,000

      ―책자                 6,000

      ―CD                 5,000

    ο군정홍보 봉투 제작                 4,000

    ο업무용수첩 제작                13,200

    ο행정사무감사 수감자료 제작
                6,000

  ○운영수당                 2,800

    ο의정비 심의위원회 참석수당
                2,800

  ○급량비                 5,120

    ο실천전략수립 특근 매식비                 5,120

        10,000원*3,000부

  60,000원*100부

  50,000원*100매

  400원*10,000부

  11,000원*1,200권

        10,000원*600부

        70,000원*10명*4회

  5,120,000원

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○주요 투자사업 DB 구축                15,000  15,000,000원*1식

군정시책 개발 187,660 361,460 △173,800

201 일반운영비 17,900 20,900 △3,000

01 사무관리비 17,900 20,900 △3,000

  ○일반수용비                17,900

    ο시책추진 홍보물 및 간행물 제작                 2,900

      ―현수막(가로)                   800

      ―현수막(세로)                   900

      ―팜플렛                 1,200

    ο혁신 우수사례 등 책자 제작
                5,000

    ο행정혁신 학습동아리 위탁교육
               10,000

  50,000원*8매*2회

  90,000원*10회

  4,000원*150부*2종

        5,000원*1,000권

        10,000,000원*1회

202 여비 48,060 16,860 31,200

01 국내여비 48,060 16,860 31,200
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군정 기획업무추진 여비                18,060

  ○선진행정 벤치마킹 여비                30,000

  18,060,000원

  30,000,000원

203 업무추진비 5,000 4,500 500

03 시책추진업무추진비 5,000 4,500 500

  ○군정기획 시책추진                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 5,900 7,900 △2,000

10 행사실비보상금 2,500 2,500 0

  ○군정현안 및 프로젝트 추진협의회 참석자 중
    식 제공                 2,500      10,000원*50명*5회

12 기타보상금 3,400 5,400 △2,000

  ○시책 등 제안자 보상금                 3,400

    ο최우수                   600

    ο우수                   800

    ο장려                   600

    ο참여자                 1,400

  300,000원*1명*2회

  200,000원*2명*2회

  100,000원*3명*2회

  10,000원*70명*2회

303 포상금 10,800 11,300 △500

01 포상금 10,800 11,300 △500

  ○시책제안 우수공무원 포상                 2,000

    ο최우수                   600

    ο우수                   800

    ο장려                   600

  ○시책제안 우수부서 인센티브                 3,400

    ο최우수                 1,000

    ο우수                 1,200

    ο장려                 1,200

  ○군정 우수시책 발굴 인센티브
                2,000

  ○행정혁신 우수사례 경진대회                 3,400

    ο최우수                 1,000

    ο우수                 1,200

    ο장려                 1,200

  300,000원*1명*2회

  200,000원*2명*2회

  100,000원*3명*2회

  500,000원*1부서*2회

  300,000원*2부서*2회

  200,000원*3부서*2회

      10,000원*100명*2회

  500,000원*1팀*2회

  300,000원*2팀*2회

  200,000원*3팀*2회

306 출연금 100,000 150,000 △50,000

01 출연금 100,000 150,000 △50,000

  ○거창미래전략연구소 연구사업               100,000  100,000,000원

성과평가 기능강화 130,010 115,010 15,000

201 일반운영비 83,010 73,010 10,000

01 사무관리비 21,510 21,510 0

  ○일반수용비                15,250

    ο국가생산성대상 신청서 제작
                5,250        35,000원*150부
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 방향 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο군정 브리핑 프리젠테이션 제작
               10,000

  ○운영수당                 6,260

    ο거창군업무평가위원회 회의참석 수당
                1,260

    ο 기타 위원회 운영수당                 5,000

        10,000,000원*1식

        70,000원*6명*3회

  5,000,000원

03 행사운영비 61,500 51,500 10,000

  ○지방자치경연대전 참가                51,500

    ο장비 임차료                 2,000

    ο내고장자랑관 등 부스임대
               16,500

    ο지방자치경연대전 참가홍보물 제작
                3,000

    ο지방자치경연대전 홍보관 운영
               30,000

  ○자체평가 부서 담당자 워크숍
               10,000

  400,000원*5회

        2,750,000원*6개

        3,000,000원

        30,000,000원

      10,000,000원*1회

301 일반보상금 12,000 5,000 7,000

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○지방자치경연대전 참가자 보상금
                5,000      50,000원*50명*2일

12 기타보상금 7,000 0 7,000

  ○군정평가단 운영 활동 보상금                 7,000  7,000,000원

303 포상금 15,000 17,000 △2,000

01 포상금 15,000 17,000 △2,000

  ○각종 평가 우수부서 포상                15,000  15,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

04 행사관련시설비 20,000 20,000 0

  ○지방자치경연대전 홍보관 제작
               20,000      20,000,000원*1식

군정 홍보 668,389 412,412 255,977

군정기록 관리 73,725 71,862 1,863

201 일반운영비 60,437 59,174 1,263

01 사무관리비 46,368 50,283 △3,915

  ○일반수용비                32,942

    ο신문구독료 및 교양도서 구입                13,392

      ―중앙지                 6,480

      ―지방지                 3,240

      ―주간지                 1,080

      ―월간지                 1,152

      ―주간지                 1,440

    ο군정홍보 사진촬영 및 인화                19,550

  12,000원*15개사*3부*12월

  9,000원*10개사*3부*12월

  2,500원*6개사*6부*12월

  12,000원*4종*2부*12월

  3,000원*5종*2부*48주
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―디지털사진 인화(8.9*12.7cm)
                1,500

      ―디지털사진 인화(12.7*17.7cm)
               10,000

      ―디지털사진 인화(20.3*25.4cm)
                3,000

      ―디지털사진 인화(27.9*36.5cm)
                2,000

      ―디지털사진 인화(50.8*60.9cm)
                1,050

      ―미니앨범 구입                 2,000

  ○부서운영 일반수용비                 8,626

  ○급량비                 4,800

    ο군정홍보자료수집 관련 매식비
                4,800

          300원*5,000매

          1,000원*10,000매

          6,000원*500매

          10,000원*200매

          35,000원*30매

  10,000원*200매

  8,626,000원

        4,800,000원

02 공공운영비 14,069 8,891 5,178

  ○공공요금 및 제세                 3,169

    ο등기우편                 1,260

    ο일반우편                   900

    ο스카이라이프 수신료                   316

    ο무선통신요금(군정 홍보사진 발송)
                  420

    ο웹하드 수신료                   180

    ο종합유선 수신료                    93

  ○시설장비유지비                 3,100

    ο카메라유지비                   900

    οVTR장비 유지비                   200

    ο사진관리시스템 유지관리                 2,000

  ○차량비                 3,000

    ο차량정비유지비                 3,000

  ○88고속도로 광고탑 전기료
                4,800

  1,750원*60통*12월

  250원*300통*12월

  26,270원*12월

        35,000원*12월

  15,000원*12월

  7,700원*12월

  300,000원*3대

  100,000원*2대

  2,000,000원

  3,000,000원

      200,000원*12월*2개소

202 여비 13,288 12,688 600

01 국내여비 13,288 12,688 600

  ○군정홍보 및 자료수집                13,288  13,288,000원

군정 홍보 및 광고 594,664 340,550 254,114

101 인건비 13,764 0 13,764

04 기간제근로자등보수 13,764 0 13,764

  ○군정홍보 사무보조인부임                13,764

    ο일급                 9,293

    ο유급휴일                 1,831

    ο연차유급휴가                   528

    ο퇴직금                 2,112

  35,200원*1명*22일*12월

  35,200원*1명*52일

  35,200원*1명*15일

  35,200원*30일*1명*2년
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 346,400 332,000 14,400

01 사무관리비 346,400 332,000 14,400

  ○일반수용비               346,400

    ο군정뉴스 방송                66,000

    ο일간지 공고료                72,600

    ο주간지 광고료                63,800

    ο일간지 군정특집 광고                30,000

    ο주간지 군정특집 광고                18,000

    ο기획홍보 및 홍보안 제작                20,000

    ο신문스크랩 인터넷 사용료                 6,000

    ο거창소개 동영상 제작                20,000

    ο군민 참여 프로그램 유치                50,000

  1,375,000원*4회*12월

  550,000원*11회*12월

  220,000원*290회

  3,000,000원*10회

  600,000원*30회

  20,000,000원

  500,000원*12월

  20,000,000원

  50,000,000원

203 업무추진비 9,500 8,550 950

03 시책추진업무추진비 9,500 8,550 950

  ○군정홍보 시책추진                 9,500  9,500,000원

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 218,992 0 218,992

  ○광고탑 정비 홍보               138,992

    ο고정형 홍보(2회)                78,992

    ο가변형 홍보                60,000

  ○군정디지털 홍보관 설치                80,000

  78,992,000원

  6,000,000원*10회

  80,000,000원

03 시설부대비 1,008 0 1,008

  ○광고탑 정비 홍보 시설부대비
                1,008      140,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○군정홍보용 조명세트                 5,000  5,000,000원

재정 운영 2,537,699 724,632 1,813,067

효율적 재정운영 269,570 249,372 20,198

201 일반운영비 33,925 38,800 △4,875

01 사무관리비 33,925 38,800 △4,875

  ○일반운영비                25,125

    ο소모품 구입 등                25,125

  ○운영수당                 2,800

    ο지방중기재정계획 심의위원회 참석 수당
                  840

    ο지방재정공시 심의위원회 참석 수당
                  280

    ο투자심사위원회 참석 수당
                1,680

  ○차량임차료                 6,000

  25,125,000원

        70,000원*6명*2회

        70,000원*4명*1회

        70,000원*6명*4회

  600,000원*10회
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 80,000 80,000 0

01 국내여비 80,000 80,000 0

  ○재정확충등 당면 현안 업무 추진
               80,000      80,000,000원

301 일반보상금 128,800 91,600 37,200

07 민간인국외여비 100,000 70,000 30,000

  ○민간인 국외여비               100,000  100,000,000원

10 행사실비보상금 28,800 21,600 7,200

  ○각종 행사 및 견학 참석보상(공통)
               28,800      40,000원*60명*12회

302 이주및재해보상금 10,000 10,000 0

02 민간인재해보상금 10,000 10,000 0

  ○재해대책 참여자 보상                10,000  5,000원*1,000명*2회

403 자치단체등자본이전 16,845 28,972 △12,127

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 28,972 △12,127

  ○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수비
               16,845      16,845,000원

생활주변 환경개선 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○생활주변 환경개선 사업             1,000,000  1,000,000,000원

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ○생활주변 환경개선 사업               500,000  500,000,000원

주민생활 편익사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○소규모 주민편익 사업               200,000  200,000,000원

사회단체 보조금 지원 461,830 393,650 68,180

201 일반운영비 350 350 0

01 사무관리비 350 350 0

  ○사회단체보조금 심의회 운영 수당
                  350      70,000원*5명

307 민간이전 461,480 393,300 68,180

03 사회단체보조금 461,480 393,300 68,180

  ○사회단체 보조금               461,480  461,480,000원

발간실 운영 66,799 45,810 20,989

101 인건비 20,989 0 20,989

04 기간제근로자등보수 20,989 0 20,989
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○발간실운영 인부임                20,989

    ο일급                 8,877

    ο유급휴일                 2,052

    ο연차유급휴일                   592

    ο퇴직금                 9,468

  39,450원*1명*225일

  39,450원*1명*52일

  39,450원*1명*15일

  39,450원*30일*1명*8년

201 일반운영비 45,810 45,810 0

01 사무관리비 43,450 43,450 0

  ○발간재료(마스타지외7종)                25,000

  ○인쇄용지                18,000

  ○작업복                   450

  2,500,000원*10회

  1,800,000원*10회

  150,000원*3명

02 공공운영비 2,360 2,360 0

  ○인쇄기 등 기계장비 유지                 2,360  2,360,000원

의존재원 확충 39,500 35,800 3,700

201 일반운영비 7,000 5,500 1,500

01 사무관리비 7,000 5,500 1,500

  ○급량비                 7,000

    ο예산업무 추진 매식비                 7,000  7,000,000원

202 여비 28,500 26,700 1,800

01 국내여비 28,500 26,700 1,800

  ○재정 및 교부세 산정 분석                 6,100

  ○예산업무 추진                 5,400

  ○재원확충등 업무 추진                17,000

  6,100,000원

  5,400,000원

  17,000,000원

203 업무추진비 4,000 3,600 400

03 시책추진업무추진비 4,000 3,600 400

  ○재원확충 시책업무 추진                 4,000  4,000,000원

깨끗한 공직사회 구현 29,068 34,568 △5,500

자체감사 수행 26,048 22,548 3,500

201 일반운영비 7,196 5,196 2,000

01 사무관리비 7,196 5,196 2,000

  ○일반수용비                 1,500

    ο감사업무추진 사무용품 구입                 1,500

  ○급량비                 5,696

    ο감사업무 추진 특근 매식비                 5,696

  1,500,000원

  5,696,000원

202 여비 18,852 17,352 1,500

01 국내여비 18,852 17,352 1,500

  ○감사활동 및 자료수집                18,852  18,852,000원

종합감사 수감 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 깨끗한 공직사회 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○종합감사수감 일반수용비                 1,500  1,500,000원

공직자 재산등록 1,520 1,520 0

201 일반운영비 1,520 1,520 0

01 사무관리비 420 420 0

  ○운영수당                   420

    ο공직자 윤리위원회 참석수당
                  420        70,000원*3명*2회

02 공공운영비 1,100 1,100 0

  ○공직자 재산등록 심사금융 정보제공 통보
                1,100      1,100,000원

법무통계 관리 141,602 181,816 △40,214

도              4,517

군            137,085

소송 관리 77,940 68,440 9,500

201 일반운영비 46,240 46,240 0

01 사무관리비 46,240 46,240 0

  ○소송대리 변호사 착수금                20,000

  ○승소사례금                14,000

  ○민사소송 제소비용                 3,000

  ○변호사수당                 6,600

  ○기업체 무료법률상담 수당                 2,640

  2,000,000원*10회

  2,000,000원*10회*70%

  300,000원*10건

  550,000원*12월

  220,000원*12월

202 여비 6,900 6,700 200

01 국내여비 6,900 6,700 200

  ○소송.심판업무 추진                 6,900  6,900,000원

303 포상금 4,800 4,800 0

01 포상금 4,800 4,800 0

  ○승소포상금                 4,800  600,000원*8건

305 배상금등 20,000 10,700 9,300

01 배상금등 20,000 10,700 9,300

  ○감정비 및 증인여비                20,000  20,000,000원

법규 관리 6,410 7,050 △640

201 일반운영비 6,410 7,050 △640

01 사무관리비 6,410 7,050 △640

  ○일반수용비                 1,980

    ο법령집 추록                 1,800

    ο법령연혁집                   180

  ○운영수당                 1,130

    ο법무교육강사 수당                   150

    ο규제개혁위원회 참석 수당
                  980

  150,000원*12회

  90,000원*2회

  150,000원*1명

        70,000원*7명*2회
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획 조정
단위: 법무통계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 3,300

    ο법무행정등 업무추진 매식비                 3,300  3,300,000원

통계 관리 52,735 46,488 6,247

101 인건비 2,625 14,231 △11,606

04 기간제근로자등보수 2,625 14,231 △11,606

  ○사업체 통계조사요원 인건비
                2,625      3,500,000원*75%

201 일반운영비 35,290 29,437 5,853

01 사무관리비 32,290 26,437 5,853

  ○일반수용비                32,290

    ο사업체 통계조사 도급인건비
               10,500

    ο통계연보 제작                10,000

    ο행정지도 제작                10,000

    ο사업체통계조사 홍보 및 사무용품 구입
                  790

    ο인구주택총조사 현수막 제작비
                1,000

        14,000,000원*75%

  10,000,000원

  10,000,000원

        790,000원

        1,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○통계홈페이지 유지보수                 3,000  3,000,000원

202 여비 2,820 2,820 0

01 국내여비 2,820 2,820 0

  ○통계조사 업무추진                 2,820  2,820,000원

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

05 자치단체간부담금 12,000 0 12,000

  ○경남관광실태조사 시군부담금                12,000  12,000,000원

통계 조사 4,517 59,838 △55,321

도              4,517

101 인건비 4,241 59,838 △55,597

도              4,241

04 기간제근로자등보수 4,241 59,838 △55,597

  ○경남사회통계조사 인건비                 4,241  4,241,000원

도              4,241

201 일반운영비 276 0 276

도                276

01 사무관리비 276 0 276

  ○경남사회통계조사 사무용품 구입비
                  276      276,000원

도                276

행정운영경비(기획감사실) 85,289 88,783 △3,494

기본경비 65,549 69,043 △3,494
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 65,549 69,043 △3,494

201 일반운영비 36,949 40,443 △3,494

01 사무관리비 34,449 37,743 △3,294

  ○일반수용비                25,449

    ο사무용품 구입                 2,940

    ο흑백프린트기 토너                 5,400

    ο칼라프린터 토너                 2,634

    ο프린트기 소모품                   750

    ο복사기 토너                 1,125

    ο복사용지 구입                 5,460

    ο신문구독료                   840

    ο부서운영 일반수용비                 6,300

  ○급량비                 9,000

    ο현안업무(공통) 매식비                 9,000

  70,000원*21명*2회

  225,000원*6대*4회

  439,000원*1대*4색*1.5회

  50,000원*6대*2.5회

  375,000원*1대*3회

  5,460,000원

  70,000원*12월

  6,300,000원

  9,000,000원

02 공공운영비 2,500 2,700 △200

  ○공공요금 및 제세                 2,500

    ο우편료 등                 2,500  2,500,000원

202 여비 28,600 28,600 0

01 국내여비 28,600 28,600 0

  ○현안업무추진(공통)                28,600  28,600,000원

인력운영비 19,740 19,740 0

인건비 19,740 19,740 0

203 업무추진비 3,300 3,300 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○실장                 3,300  275,000원*12월

204 직무수행경비 16,440 16,440 0

03 특정업무수행활동비 16,440 16,440 0

  ○예산담당                10,800

  ○감사담당                 3,840

  ○법무통계담당                 1,800

  150,000원*6명*12월

  80,000원*4명*12월

  50,000원*3명*12회

예비비 3,304,000 7,952,439 △4,648,439

예비비 3,304,000 7,952,439 △4,648,439

예비비 3,304,000 7,952,439 △4,648,439

801 예비비 3,304,000 7,952,439 △4,648,439

01 예비비 3,304,000 7,952,439 △4,648,439

  ○예비비             3,304,000  3,304,000,000원

재무활동(기획감사실) 2,440,000 2,510,000 △70,000

보전지출 2,440,000 2,510,000 △70,000
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

차입금 이자상환 및 보조금 반환 2,440,000 2,510,000 △70,000

311 차입금이자상환 140,000 210,000 △70,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 140,000 210,000 △70,000

  ○태풍루사 및 매미 피해복구비 융자금 이자
              140,000      4,000,000,000원*3.5%

601 차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

  ○태풍루사 및 매미 피해복구비 융자금 상환
            2,000,000      2,000,000,000원

802 반환금기타 300,000 300,000 0

01 국고보조금반환금 200,000 200,000 0

  ○국고보조금 정산잔액 반환금               200,000  200,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 100,000 100,000 0

  ○도비보조금 정산잔액 반환금               100,000  100,000,000원
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